44303624120000887
5

基本医疗保险费 职工基本医疗保险
(单位缴纳) 2024-12-01 至 2024-12-31 2024-12-17 9,543.03

44303624120000887
5

基本医疗保险费 职工基本医疗保险
(个人缴纳) 2024-12-01 至 2024-12-31 2024-12-17 2,193.80

44303624120000887
5

工伤保险费 工伤保险 2024-12-01 至 2024-12-31 2024-12-17 1,459.46

金额合计 （大写）叁万叁仟肆佰柒拾伍元玖角捌分 33,475.98

填  票  人
税 务 机 关

（盖章） WSZMKJ22

备注 正常申报一般申报正税自行申报湘潭市雨湖区潭邵路 72
号主管税务所（科、分局）：国家税务总局湘潭市雨湖区税务
局第二税务分局

中 华 人 民 共 和 国
税 收 完 税 证 明